PRESO ATTO della  rispondenza  del  codice  IBAN  del  beneficiario,  indicato  in  fattura,  con  quanto 
dichiarato  nella  documentazione,  agli  atti  d'ufficio,  relativa  alla  tracciabilità  dei  flussi 
finanziari;

RITENUTO pertanto  di  dover  provvedere al  pagamento  della  somma  di  €  163,33  (diconsi 
centosessantatre/33) oltre IVA, alla ditta Olivetti s.p.a P.I. 02298700010;

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  415  del  15  settembre  2020  “Snellimento 
dell'attività di controllo di alcune fattispecie di atti sottoposti a controllo delle ragionerie

[...]

Regione Siciliana - Amministrazione 1, Presidenza della Regione - Rubrica 6, Dipartimento degli 
Affari Extraregionali – per l'esercizio finanziario 2025 - della somma complessiva di € 199,26 a valere 
sull'impegno n. 2/2025 assunto con DRA n. 97 del 19/06/2025 e, nello specifico:

- € 163,33 (centosessantatre/33) a  saldo  della  fattura  elettronica  n.  A20020251000021961 del 
30/09/2025 -  CIG Z5B31BC3EE, Codice SIOPE  U.1.03.02.07.999,  pari alla quota imponibile,  a 
favore della ditta Olivetti s.p.a. P.I. 02298700010 con sede in Strada Monte Navale 2/C - 10015 –